
Data di emissione 17-02-2020

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 17-02-2020

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :

SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO
DI UN ISTRUTTORE TECNICO D1 IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO SISMA
2016. LIQUIDAZIONE COMPENSO MEMBRO ESTERNO COMMISSIONE
D'ESAME.

5

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 in data 17 settembre 2019, dichiarata
esecutiva, con la quale è stata approvata la modifica del programma del fabbisogno di personale per
il triennio 2019/2021, prevedendo la costituzione di n. 2 distinti rapporti di lavoro, a tempo
determinato e part time al 50% (18 ore settimanali), nei profili di istruttore tecnico direttivo ed
istruttore contabile direttivo;

   VISTA la propria determinazione n. 1 in data 7 gennaio 2020, con la quale è stata indetta la selezione,
con prova di colloquio, per l’assunzione di un istruttore tecnico Categoria D - Posizione economica D1,
con contratto a tempo parziale e determinato di 1 (uno) anno, con possibilità di proroga, o rinnovo, per
gli adempimenti della ricostruzione post-sisma 2016;

    VISTA la determinazione di Segreteria n. 2 in data 24 gennaio 2020, con cui è stata costituita la
Commissione d'esame, nei seguenti componenti:

Ercoli Pasquale – Segretario Comunale;-
Geom. Perroni Simone – Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Massa Fermana-
Arch. Claudio Agostinelli - responsabile di settore del Comune di Loreto;-

      CONSIDERATO che la Commissione ha portato a conclusione l'incarico, formando la graduatoria
di coloro che hanno partecipato alla selezione;

        SEGRETERIA



      RITENUTO di liquidare al componente esterno, Dott. Claudio Agostinelli, il compenso previsto
nell'atto di nomina, di € 150,00, oltre all'indennità chilometrica dovuta per le spese di viaggio;

    VISTI:
- il d.lgs. 18.08.2000, n. 267;
- il d.lgs. 30.03. 2001, n. 165;
- la legge 07.08.1990, n. 241;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di Contabilità

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE all’Arch. Claudio Agostinelli, componente esterno della Commissione d'esame
per l'assunzione a tempo determinato di un istruttore tecnico D1, da assegnare all’Ufficio Sisma 2016,
il compenso come sotto specificato:
- € 150,00, maggiorati dell'indennità chilometrica da Loreto a Massa Fermana di € 40,00: totale €
190,00.

2) DI FINANZIARE la spesa totale di € 190,00, al lordo di ritenuta,  imputandola al Capitolo 198 del
bilancio di previsione 2020.

3) DI INCARICARE l'Ufficio finanziario dell'emissione degli ordinativi di spesa.

4) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi, per
l'assolvimento degli obblighi di legge.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Pasquale Ercoli



Visto:
si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui-

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato
con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
si attesta la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con-

le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a del D.Lgs n. 267/2009.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

2020 SPESE PER PERIZIE,
COLLAUDI SOPRALLUOGHI

ETC

       198-    11-         190,00

Osservazioni:

17-02-2020 IL RESPONSABILE
DELL'AREA

F.to  GIUSEPPE DOTTI

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  04-06-2020  al  19-06-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  04-06-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


